令和6年10月3日

保 護 者 様

                                    兵庫県立東播工業高等学校

校 長   伊 藤  淳

第 61回体育大会のご案内

 仲秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動につきまして、ご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の体育大会を下記のとおり実施いたします。若さあふれる演技をご高覧いただき、応援くださいま

すようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和6年10月 18日（金） 9：15より  雨天中止（少雨決行）

        （中止に関する問合せは、本校 079－432－6861 まで）

２  場 所   加古川運動公園陸上競技場（加古川市西神吉町鼎
かなえ

 1050番地） TEL 079－433－2662

       （東播工業高校から西へ約 1.5km  /  JR宝殿駅から北へ約3km）

３  観覧希望調査（保護者全員回答）

    ・観覧者は、生徒の保護者及び家族の方とします。一般の方の来場はご遠慮いただきます。

    ・10月11日（金）までに観覧予定のご家族の方全てを、Googleフォームからお申し込みください。

      ※観覧されない場合は、「観覧しません」にチェックしてください。

                     観覧希望調査QRコード

４  観覧について

    ・来場の際は、必ず受付（競技場入り口付近）をお願いします。観覧希望の人数に変更がある場合は、

受付に申し出てください。

    ・生徒の各クラス席はスタンドの下段、来場者の観覧席はスタンドの上段に設定しています。体育大会

開催中は、生徒への接触をご遠慮ください。

    ・施設内外は禁煙（駐車場及び車内も含む）となっております。

４ プログラム

9:15   １．開会式

１． 開会の辞     ２．国旗・県旗・校旗の掲揚

３．学校長挨拶    ４．生徒会長挨拶

５．生徒代表宣誓   ６．審判長諸注意

     9:30   ２．演技の部

9:30     １．合同体操（ラジオ体操）

      9:50     ２. 800ｍ（１組）

         10:00          ３．フィールド種目

     ４．400ｍ（６組）

10:20     ５．200ｍ（９組）

     10:45     ６．100ｍ（12組）

     11:15     ７．台風の目（１組）【生徒会種目】

     11:30          ８．クラブ対抗リレー

     11:50          昼食休憩

         12:50          ９．障害物競走（１組）

13:05     10．4×200ｍリレー（３組）

     13:20     11．4×100ｍリレー（３組）

     13:35          12．スウェーデンリレー（３組）

     13:50          13. 科対抗リレー（１組）

14:10          14. n人ｎ＋１脚〈１年〉

     14:40          15．ソーラン節〈２・３年〉

     15:00      ３．閉会式

            １．成績発表        ２．講評

            ３．国旗・県旗・校旗の降納 ４．閉会の辞

    ※各競技の開始時間は予定で、前後することがあります。

（フィールド種目）

・ソフトボール

・走高跳

・走幅跳

すべて同時進行

５ 利用交通機関

  ・JR宝殿駅北口からバスで約10分、東播工業高校前下車徒歩約15分。

    ※乗車するバスの行き先・発車時刻・東播工業高校前バス停に停車するかなどは、ご確認ください。

６ その他

・売店、食堂はありません。

・ 駐車場・・・PTA駐車場係の誘導・指示に従い、決められた場所への駐車をお願いいたします。

① 陸上競技場横のリザーブ駐車場   →  ＜ 満車 ＞  →   ②富木町駐車場

※総合体育館の駐車場は使用できません。